
 

 
 

 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

 
SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 2022–2026 M. 
STRATEGINĖS PLĖTROS GAIRIŲ IR JŲ ĮGYVENDINIMO PLANO TVIRTINIMO 

 
2021 m. lapkričio 25 d. Nr. UT1-11-1 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 

2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) Statuto 23 punkto 3 pp., išklausiusi rektoriaus 

prof. Rimanto Benečio pristatymą, apsvarsčiusi Senato siūlymus, teikiant Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto rektoriui prof. Rimantui Benečiui, n u s p r e n d ž i a :  

 

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022–2026 metų strateginės 

plėtros gaires, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022–2026 metų strateginės plėtros gairių 

įgyvendinimo planą ir Strateginių plėtros gairių ir jų įgyvendinimo plano stebėsenos rodiklius (1–3 

Sprendimo priedai); 

2. P a v e s t i  rektoriui organizuoti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2022-2026 

metų strateginės plėtros gairių 2022-2026 m. santraukos parengimą ir jos viešą paskelbimą universiteto 

tinklalapyje iki 2021 m. gruodžio 31 d.  

 

 

 

 

Tarybos  pirmininkas                                     Gintaras  Skorupskas 

 

Neoficialus dokumento tekstas 


